[image: image1.png]

Камчатский край
 Усть-Камчатский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Козыревского сельского поселения

 22 апреля     2016    №  40
п. Козыревск

	О внесении изменений в Постановление администрации Козыревского сельского поселения  от 24.06.2013 № 6 «Об утверждении административного регламента « Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое» ( с изменениями от 18.05.2015 № 35, от 19.02.2016 № 15 )

Во исполнение Постановления Правительства Камчатского края  от 17.03.2016 № 78-П  о внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Правительства Камчатского края  от 14.02.2013 № 52-П  «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) исполнительных органов государственной власти Камчатского края, предоставляющих государственные услуги, и их должностных лиц, государственных гражданских служащих исполнительных органов государственной власти Камчатского края, предоставляющих государственные услуги», –

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к Постановлению администрации Козыревского сельского поселения  от 24.06.2013 № 6 «Об утверждении административного регламента « Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения  в нежилое или нежилого помещения в жилое» (с изменениями от 18.05. 2015 № 35, от 19.02.2016 № 15) , изложив раздел 5 пункт 5.3 в новой редакции:
«5.3. Жалоба должна содержать:

1). наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, решения и действия (бездействие) которых обжалуются;

2). фамилию, имя, отчество (при наличии), сведения о месте жительства заявителя - физического лица либо наименование, сведения о месте нахождения заявителя - юридического лица, а также номер (номера) контактного телефона, адрес (адреса) электронной почты (при наличии) и почтовый адрес, по которым должен быть направлен ответ заявителю;

3). сведения об обжалуемых решениях и действиях (бездействии) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего;

  4). доводы, на основании которых заявитель не согласен с решением и действием (бездействием) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего. Заявителем могут быть представлены документы (при наличии), подтверждающие доводы заявителя, либо их копии.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Козыревского

сельского поселения                                                                  И.Н. Байдуганова